
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 021, de 15/02/2011

DESIGNA REPRESENTANTES DA
UDESC - CAV JUNTO AO CONSELHO
MUNICIPAL ANTIDROGAS.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar representantes do Centro de Ciências Agroveterinárias/CAV-UDESC junto ao
Conselho Municipal Antidrogas, pelo período de 02 (dois) anos, a contar de agosto de 2010:

 Téc. Valdirene Barros de Ávila – matrícula nº 363067-6
 Téc. Estela Maris Camargo Bernardelli – matrícula nº 362156-1 - suplente

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral - CAV/UDESC


